
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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TOTALI

KRYETARI I BASHKISE

MARIGLEN DISHA

Shtrese stabilizanti t= 10cm

FV hekur betoni periodik 6-10 mm

Struktura te holla monolite betoni C 

25/30

BASHKIA LIBRAZHD

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI :   Rikonstruksion I rrugeve rurale dhe veprave te artit Bashkise Librazhd

PERIUDHA E ZBATIMIT

Germime dheu me seksion te lire me 

krahe, ne toke te bute pa hedhje

MIRATOI

EMERTIMI I PUNIMEVE Nr.

BASHKIA LIBRAZHD


